

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

- 重要内容提示:
- 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 - 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
 - 3.第三季度财务会计报告是否经过审计
☒是 ☐否

一、主要财务数据				
(一) 主要会计数据和财务指标				
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据				
<input checked="" type="checkbox"/> 是 <input type="checkbox"/> 否				
	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,219,480,855.07	5.60%	2,966,898,254.87	16.67%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-12,902,107.57	不适用	53,408,113.39	230.08%
归属于上市公司股东的加权平均净资产收益率(%)	-33.25%至33.43%	不适用	53.01%至53.46%	302.69%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的加权平均净资产收益率(%)	—	—	382.93%至303.73%	不适用
基本每股收益(元/股)	-0.0899	不适用	0.1860	230.32%
稀释每股收益(元/股)	-0.0899	不适用	0.1860	230.32%
加权平均净资产收益率	-7.68%	上年同期为1.62%	13.85%	10.43%
总资产(元)	5,881,202,958.54	5,994,399,886.45	本期期末比上年度末增减	-1.89%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	980,523,864.79	361,691,561.96		13.20%

- (二) 非经常性损益项目和金额
☒适用 ☐不适用

单位:元				
项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明	
非流动性资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	145,622.39	1,679,224.58		
受托经营取得的托管费收入	250,000.00	750,000.00		
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	286,489.62	-760,000.00		
减:所得税影响额	30,324.84	30,324.84		
少数股东权益应享有损益(税后)	433,284.31	1,239,871.92		
合计	227,505.86	349,170.71	—	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
☐适用 ☒不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
☐适用 ☒不适用
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

资产负债表项目		期末余额	期初余额	本期增减	增减比例
应收账款		134,175,030.56	258,633,411.70	-124,458,381.14	-48.39%
预付账款		51,435,049.04	21,389,680.23	29,045,368.81	136.28%
其他流动资产		94,485,246.74	86,099,075.90	8,386,170.84	9.74%
使用权资产		67,455,492.46	101,166,109.85	-33,710,617.39	-33.12%
合同负债		222,827,010.38	31,920,289.86	190,906,720.52	598.42%
应付账款		158,277,647.38	123,403,824.14	34,873,823.24	28.30%
应交税费		4,569,064.08	7,908,947.50	-3,339,883.42	-42.23%
一年内到期的非流动负债		235,028,591.87	136,733,876.36	98,294,715.51	69.36%
其他应付款		5,817,825.87	3,016,924.14	2,800,901.73	92.84%
租赁负债		21,341,530.02	80,607,255.58	-59,265,725.56	-73.51%
合同负债		107,995,010.05	4,481,480.00	103,513,530.05	1872.94%
其他非流动负债		-17,529,242.60	-12,643,429.96	-4,885,812.64	不适用
利润表项目		本期发生额	上期发生额	本期增减	增减比例
税金及附加		11,275,504.23	8,350,653.22	2,924,851.01	35.01%
销售费用		46,921,562.30	71,860,442.14	-24,938,879.84	-34.70%
资产减值损失(损失以“-”号填列)		6,326,280.71	1,639,252.96	4,687,027.75	289.44%
资产减值损失(损失以“-”号填列)		-25,395,830.27	-14,809,062.48	-11,227,627.87	不适用
资产处置收益(损失以“-”号填列)		1,838,971.46	3,021,996.42	-1,183,024.96	-39.28%
现金流量表项目		本期发生额	上期发生额	本期增减	增减比例
经营活动产生的现金流量净额		352,934,206.73	-9,841,534.93	451,777,736.66	不适用
投资活动产生的现金流量净额		-162,822,620.29	-20,682,568.72	-106,260,749.43	不适用
筹资活动产生的现金流量净额		516,344,414.34	512,010,500.45	-4,323,922.79	-1.90%